
 

令 和 ６ 年 ９ 月 ２ 日 

 

保護者の皆様 

府 中 市 立 国 府 小 学 校 

校 長  長谷川 奈保美 

 

栗柄広谷線街路工事（Ｒ６－１工区）について 
 

処暑の候、保護者の皆様におかれましては、ご清祥のことと存じます。平素より、本校

教育活動へのご支援、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、以下のとおり、栗柄広谷線の街路工事の通行禁止のお知らせがありました。児童

の安全確保のため、引き続き登下校中における工事箇所の安全の見守りや声かけをしてい

きたいと思います。保護者の皆様もご協力よろしくお願いいたします。 
 

１ 通行禁止 

令和６年９月２０日（金）～ 
２ 工事箇所 

○の部分が工事箇所です。 
 

【参考資料③：工事箇所】 

 

 

 



【参考資料④：通行禁止場所】 緑網掛のところ 

 

【参考資料⑤：通行禁止場所】 変更の流れ 


